СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ - проект

	«__» ________ 2018 года

с.п. Солнечный
	                                                        № ___

О списании объектов основных средств, находящихся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Солнечный» (с изменениями от 21.12.2009 № 73)», рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный» от 20 июля 2018 № 373 о списании основных средств, пришедших в негодность,

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

       Разрешить списание основных средств с баланса муниципального казенного учреждения культуры «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный» на сумму 149 120 рублей 54 копейки согласно приложению к настоящему решению.
	Глава сельского поселения Солнечный                                                        И.В. Наумов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект решения Совета депутатов сельского поселения Солнечный

«О списании объектов основных средств, находящихся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный»
	№ п/п
	Наименование службы, должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Замечания
	Дата визирования

	Вх.
	Исх.

	1.
	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля
	Р.Г. Игнатенко

	2.
	Управляющий делами
	А.А. Кожин

	3.
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	М.П. Дмитриева

Исполнитель: заведующий сектором муниципального имущества и

                         земельного контроля Вахлов В.С.  ____________

	                                                       Перечень основных средств, подлежащих списанию

	Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Солнечный
от «___»___________2018 года № ______

	№ п/п
	предприятие
	Наименование основных средств
	Инвентарный номер
	Место нахождения
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)
	Амортизация
	Остаточная стоимость (руб.)
	Причина списания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный»
	Брэндмауэры
	АХ10136000348
	с.п. Солнечный
	2007
	88352,00
	88352,00
	0,00
	Рекламный баннер огнестойкий пришел в непригодное состояние ввиду длительного срока эксплуатации. Физический износ.

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный»
	Ноутбук Fujitsu Simens AMILO Pi 1536-003
	110134000103
	с.п. Солнечный
	2006
	60768,54
	60768,54
	0,00
	Неисправность блока питания, выход из строя микросхем южного моста, оплавление припоя чипа видеокарты.